
CACIT Tři Sekery

Napsal uživatel jps
Pondělí, 04 Srpen 2014 16:50

Ve dnech 2.-3.srpna 2014 proběhl přebor CACT -V.ročník Memoriálu Jardy Hnízdila pořádaný
ZKO Tři sekery.Závodilo se ve třech kategoriích: IPO FH, ZVV3 a IPO 3 .Odkaz na stránky
závodu zde .  Míša Pavlišáková s Tarinem zde obsadili 2.místo v kategorii IPO 3 
(90,94,92-276b.) za Milenou Pufrovou s německým ovčákem Jaro Ja-He(278b) . Tím si Tarin
vybojoval titul CACT, což při jeho věku skoro 9-ti let je krásný výkon. Zároveň ve vloženém
závodě o nejlepší kontrolní výkon dle ZVV3 potvrdil, že miluje střety ,celkovým 2. místem.       (
Zřejmě netušil, že divočák za 1.místo má při zpracování spoustu odpadu :-). Závod probíhal v
příjemném přátelském duchu a v krásném prostředí ,ještě umocněném exkluzívními cenami,
které zajistil a spolufinancoval pořadatel Zdeněk Vydra s rodinou...

  

 1 / 1

http://www.zko-trisekery.cz/prebor-cact/

